

Tarifs saison 2021-2022

FORFAITS DE SKI ALPIN ET REMONTEES MECANIQUES

TARIFS PUBLICS

1) FORFAITS HORAIRES

	TOUT DOMAINE				ESPACE DEBUTANT		
	HAUTE SAISON - WEEK-END, MERCREDI ET VACANCES			BASSE SAISON - SEMAINE, HORS VACANCES ET HORS MERCREDI		TOUTE PERIODE BABY BAMBI	
Durée	Adulte	Enfant -16	Grpe - Reduit Adulte	Grpe - Reduit -16	Adulte	Enfant -16	Tarif unique Tout age
1 heure							4,70 €
2 heures	9,20 €	7,40 €	7,10 €	6,60 €	7,10 €	6,40 €	5,70 €
3 heures	11,30 €	8,60 €	8,90 €	7,30 €	7,90 €	6,90 €	6,10 €
4 heures	12,40 €	9,60 €	10,00 €	7,90 €	8,50 €	7,40 €	6,50 €
5 heures	13,40 €	10,70 €	11,00 €	8,50 €	9,10 €	7,90 €	6,90 €
6 heures	14,00 €	11,20 €	12,00 €	9,10 €	9,60 €	8,40 €	7,20 €
7 heures	14,60 €	11,70 €	13,00 €	9,70 €	10,20 €	8,90 €	7,70 €
8 heures	15,20 €	12,20 €	14,00 €	10,40 €	10,70 €	9,40 €	8,10 €
9 heures	15,80 €	12,70 €					8,50 €
10 heures	16,40 €	13,20 €					8,90 €

2) FORFAITS SEJOUR ET SAISON

	TOUT DOMAINE		
Durée	Adulte	Enfant -16	
5 jours	70,00 €	46,00 €	
6 jours	79,00 €	51,00 €	
7 jours	84,00 €	61,00 €	
Saison	167.00 €	112.00 €	

3) TICKET UNITAIRE - PIETONS

Tarif unique:	1,8 € (par trajet (A/R=3,60))
---------------	-------------------------------

TARIFS SCOLAIRES ET CLASSES DE NEIGE

Les tarifs scolaires sont applicables aux Ecoles primaires, Collèges et Lycées, pour les élèves et accompagnants.

	TOUT DOMAINE			
	WEEKEND ET VAC	SEMAINE ET HORS VACANCES SCOLAIRES		
Durée	Adulte	Enfant -16	Tarif unique tout age	
1 heure				
2 heures	7,10 €	6,60 €	3,90 €	
3 heures	8,90 €	7,30 €	4,30 €	
4 heures	10,00 €	7,90 €	4,70 €	
5 heures	11,00 €	8,50 €	5,10 €	
6 heures	12,00 €	9,10 €	5,50 €	
7 heures	13,00 €	9,70 €	5,90 €	
8 heures	14,00 €	10,40 €	6,30 €	
9 heures				
10 heures				

ACCESSOIRES AU TITRE DE TRANSPORT

SUPPORTS RFID - CARTES MAIN LIBRE

CARTES A RECHARGEMENT	2,00 €
CARTES A CONSOMATION - CARTE COOL (Adulte ou Enfant)	2,00 €

ASSURANCE SKI ALPIN - EGLOO

	Point de vente			
Type - Durée	Caisse station	Web (prévente)		
2 heures	2,00 €			
Journée	3,00 €			
Journée + Annulation		3,70 €		
Saison 2020-2021	39,00 €			
Saison 2020-2021				
pack Famille (3 à 6	99,00 €			
personnes)				